
 

AMTECH, s.r.o.  

Dodávateľ:  

AMTECH, s.r.o. 
Pri kríži 7/2000  
841 02 Bratislava 42  

ICO: 35862548 
OIC: 2021737245  
IC DPH: 8K2021737245 
Mobil: 0905/821669  
E-mail: matalova@amtech.sk 
http://www.amtech.sk  

262185220511100 Číslo účtu:   

Príkazom  Forma úhrady:  

Dátum vyhotovenia:  
Dátum splatnosti:  

- Dátum vzniku daňovej povinnosti:  

30.06.2012 
29.07.2012 
30.06.2012 

2012137 

0308 

Označenie dodávky  

Variabilný symbol:  
Konštantný symbol: 

Objednávka č.:  zo dňa: 

Odberateľ: ICO: 17331927  
OIC: 2021511899 IC DPH:  

Ústredný inšpektorát SOI Bratislava 
Prievozská 32  
827 99 Bratislava  

Konečný príjemca: 

Cena %DPH  DPH EUR Celkom  

Fakturujeme Vám výkon technika PO a BOZP za mesiac jún 2012  

       0,00      0% 
0,00 10% 

368,45 20% 

 0,00 
0,00  0,00 

73,69  442,14 

73,69  442,14 

 442,14 

Spoločnosť AMTECH, s.r.o. je zapísaná v obchodnom registry Okresného súdu Bratislava I, vložka číslo: 29315/B, oddiel: Sro  

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. 
zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).  

Súčet 
SPOLU NA ÚHRADU 

Vystavil:  

 

368,45  

Rekapitulácia v EUR:  DPH v EUR Spolu s DPH v EUR  Základ v EUR 
0,00 

  0,00 
368,45 

Sadzba 
0% 

10% 
20% 

0,00 
73,69 

0,00 
442,14 

Prevzal:  

Ekonomický a informačný systém POHODA  

Pečiatka:  


